
REKLĀMAS LAUKUMU FORMĀTI 

 

www.balticbusinessquarterly.de 
1 lapa 

213 x 270 mm 

1/2 lapas 

213 x 135 mm 

1/3 lapas 

213 x 90 mm 

1/4 lapas 

213 x 67 mm 

 

Baltic Business Quarterly ir vienīgais starptautiskais 

biznesa žurnāls angļu valodā par Baltiju. Tas iznāk 3000 

eksemplāru tirāžā un ir vidēji 80 lpp. biezs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mūsu žurnāls ir pieejams visā pasaulē: katrā Lufthansa 

lidojumā kā     digitālais žurnāls un Vācijas Rūpniecības un 
tirdzniecības kamerās. BBQ var atrast arī arī 
mazumtirdzniecības vietās Latvijā un Igaunijā. 

 

 

Izdevums Izdošanas 

datums 

Redakcionālais / Reklāmas 

materiāls jāiesniedz līdz 

Pavasaris 01.03.2023 01.02.2023 

Vasara 01.06.2023 04.05.2023 

Rudens 01.09.2023 04.08.2023 

Ziema 01.12.2023 03.11.2023 

 

RELĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI (cenas norādītas EUR ar PVN) 

 

Formāts     Cena 4 Izdevumi 

1 lapa 850,- 2.720,- 

1/2 lapas 640,- 2.040,- 

1/3 lapas 550,- 1.760,- 

1/4 lapas 460,- 1.470,- 

Vāka iekšpuse 1.200,- 3.840,- 

Vāks ārpuse 1.800,- 5.760,- 

Reklāmas vietā 

reklāmraksts? 
Sazinieties ar 

mums! 

M
ed

iju
 d

at
i 2

0
2

3
 

    

 

      

 

 

      

 

 



www.ahk-balt.org 
Vācijas-Baltijas Tirdzniecības kameras mājaslapu www.ahkbalt.org katru 

mēnesi apmeklē vairāk nekā 9.200 pārstāvji no Vācijas un Baltijas valstu 

ekonomikas un politikas aprindām un mājaslapas skatījumi mēnesī 

pārsniedz 26.000. 

 
Jūsu baneris ar salinkojumu uz Jūsu mājaslapu parādīsies AHK 

sākumlapā, kā arī populārākajās sadaļās „Uzņēmumu saraksts” un 

„Pasākumu kalendārs”. 

 
Datu formāts: gif, jpg, jpeg, tif, bmp, pcx, tga, png, pdf 

AHKbalt ZIŅU IZDEVUMS 

Vācijas-Baltijas Tirdzniecības kamera 12 reizes gadā izsūta elektronisku ziņu izdevumu 

vairāk nekā 1500 abonentiem. 

AHKbalt ziņu izdevums informē par jaunumiem ekonomikā, AHK un pie biedruzņēmumiem, 

kā arī par tuvākajiem pasākumiem un aktuālajiem sadarbības piedāvājumiem. 

 
Jūsu baneris ar salinkojumu uz Jūsu mājaslapu parādīsies ziņu izdevuma labajā pusē. 

Datu formāts: gif, jpg, jpeg, tif, bmp, pcx, tga, png, pdf 

REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI ZIŅU 

IZDEVUMAM (cenas norādītas EUR ar PVN) 

 

Formāts Cena 

3 izdevumi 360,- 

1 izdevums 150,- 
 

 
Mēs izraisījām Jūsu interesi? 

Tad sazinieties ar mums vēl šodien! 
 

 
 
 

REKLĀMAS LAUKUMU IZCENOJUMI 

MĀJASLAPAI (cenas norādītas EUR ar PVN) 

 
Līva Melbārzde 

Preses un sabiedrisko 

attiecību vadītāja 

 
+371 2 61 65 234 

liva.melbarzde@ahk-balt.org 
 

Formāts Cena 

12 mēneši 2.100,- 

6 mēneši 1.300,- 

3 mēneši 810,- 

1 mēnesis 450,- 
 

 

  Jūsu baneris  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Jūsu baneris  

M
ed

iju
 d

at
i 2

0
2

3
 



 

Baltijas valstu ekonomiskais apskats 

digitālais un drukātais izdevums 

REKLĀMAS LAUKUMU FORMĀTI 
 
 

 
Datu formāts: tif, pdf, eps, jgp 

(minimālā izšķirtspēja 300 dpi) 

 

 
IZDEVUMS: Baltijas valstu ekonomiskais apskats ir brošūra vācu 

valodā 24-28 lpp. apjomā. Izdevums sniedz plašu pārskatu par 

Igaunijas, Latvijas un Lietuvas tirgiem, kā arī pārskatu par vēsturi, 
ekonomiskos rādītājus, pārskatu par galvenajām nozarēm, 

 

1 lapa 

213 x 270 mm 

 

1/2 lapas 

213 x 135 mm 

investīciju un atbalsta iespējas un daudz ko citu. 

 
JŪSU PRIEKŠROCĪBAS: Specifiska mērķauditorija 

 
Mērķgrupa ir uzņēmumi un investori no Vācijas, kuri interesējas 

par biznesa attīstības iespējām Baltijas valstīs. 

 
Neierobežota piekļuve 

 
Apskats ir pieejams un lejupielādējams no Vāciju-Baltijas 

Tirdzniecības kameras 

mājaslapas (www.ahk-balt.org), ko gada laikā apmeklē vairāk nekā 
50.000 lietotāji, un tiek sasniegti vairāk nekā 230.000 mājaslapas 
skatījumi. 

 
INFORMĀCIJA PAR IZDEVUMU 

Tirāža: 1.500 eksemplāri 

Valoda: vācu 

Apjoms: 24-28 lappuses 

REKLĀMAS CENA (EUR plus PVN) 

 

 Formāts Cena 

 1 lapas 490,- 

 1/2 lapa 350,- 

 
 
 
 

 

 
Jūs vēlaties savu reklāmu pārtulkot vācu valodā? Mēs 

Jums labprāt palīdzēsim! 

 
KOMBINĒJIET UN IETAUPIET 

Reklamēties vairākos kanālos vienlaicīgi? Nekādu problēmu! Izsakiet mums savas vēlmes, un mēs Jums 
sagatavosim atbilstošu piedāvājumu. 

30% atlaide kopējam pasūtījumam virs € 5.000 

40% atlaide kopējam pasūtījumam virs € 10.000 

M
ed

iju
 d

at
i 2

0
2

3
 

    

 

      

 

 


